Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Пятнадцатая (очередная) сессия

Решение

от «27» апреля  2018 года                                                                           № 74

Об отчете председателя муниципального Совета Шенкурского
городского поселения - руководителя Шенкурского городского

поселения

Руководствуясь подпунктом 1.1 пункта 1 статьи 17 Устава

муниципального образования «Шенкурское»,

муниципальный Совет решил:

1. Отчет председателя муниципального Совета Шенкурского
городского поселения - руководителя Шенкурского городского поселения о
результатах его деятельности, в том числе о решении вопросов,
поставленным муниципальным Советом Шенкурского городского поселения,
за 2017 год – принять к сведению.

2.   Признать деятельность  председателя муниципального Совета
Шенкурского городского поселения - руководителя Шенкурского городского
поселения за 2017 год удовлетворительной.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                      И.В. Питолина

	Решение